
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741375

Prodej skladovacích prostor, Dolní Újezd (okres Svitavy)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej skladu, 470 m?, Dolní Újezd
ČÍSLO ZAKÁZKY: 876665 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Dolní Újezd (okres Svitavy)

Prodej skladu, 470 m?, Dolní Újezd

Představujeme Vám k prodeji skladové prostory v Dolním Újezdě u
Litomyšle. Sklad s užitnou plochou 189 m? je doplněn dvorem o
výměře 49 m? a kancelářemi se sociálním zázemím o ploše 20 m?.
Nemovitost zahrnuje i prostornou půdu, která poskytuje další úložný
prostor. Objekt prošel částečnou rekonstrukcí - nová fasáda,
výměna oken. Část objektu je zděná a část dřevěná. Celková
plocha pozemku činí 470 m?, včetně prostoru před budovou, který
lze využít jako parkoviště.

CENA: (za nemovitost) 1 499 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 470

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - tuhá paliva
Jiné

Doprava silnice
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741375

Prodej skladovacích prostor, Dolní Újezd (okres Svitavy)

Rok rekonstrukce 2018

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 3

Užitná plocha (m2) 189

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Druh prostor Skladovací

Realitní makléř

Kárský Tomáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


